

TAIPALSAAREN RAPORTTI: SUUNNITELMAN TOTEUTUMINEN 2023

PÄÄTAVOITE	TAVOITE	TOIMENPITEET (päivitetty 02/2022)	TOTEUMA
1. Osallisuus ja vaikuttavuus palveluihin ja päätöksentekoon	Tiedonkulku vanhus- ja vammaisneuvoston ja päättäjien välillä, vanhus- ja vammaisneuvoston tunnettuus	<ul style="list-style-type: none"> Neuvostojen (kunnan + hyvinvointialueen) toiminnan esittely valtuustolle 1krt/vuosi Kunnan päätöksenteossa neuvoston asiantuntijuuden hyödyntäminen (esim. lausuntopyyntö) Yhteistyön lisääminen nuorisovaltuuston kanssa 	<p>Neuvoston esittely valtuustolle ei ole toteutunut.</p> <p>Kannanotto 1 kpl (asuntopoliittinen ohjelma)</p> <p>Ikäihmisten vaikuttamispäivät</p> <p>Vavanen jäsen valtuustoon</p>
	Sähköisten palvelujen kehittäminen, saavutettavuusdirektiivi, nettisivut, mobiili	<ul style="list-style-type: none"> Kunnan nettisivujen saavutettavuuden parantaminen Henkilöstön kouluttaminen saavutettavuusdirektiivin mukaisesti 	Taipalsaaren kunnan verkkosivusto vastaa osittain vaatimuksiin. Sivuston saavutettavuudessa on edelleen paljon kehitettävää ja korjattavaa. Nettisivuston päivitys tulossa 2024.
2. Esteettömyys ja saavutettavuus	Taipalsaaren kunnan esteettömyyskartoitus	<ul style="list-style-type: none"> Tehdään kunnan alueen julkisten tilojen esteettömyyskartoitus puuttuvien tilojen osalta vuosien 2022-2025 aikana 	Saimaanharjun alueen julkisten tilojen esteettömyyskartoitustyö aloitettu fysioterapiaopiskelijoiden toimesta syksyllä 2023. Työ valmistuu 2024 aikana.
	Ympäristön esteettömyys, kevyenliikenteen väylien talvikunnossapito, riittävä valaistus	<ul style="list-style-type: none"> Kartoitetaan kohteet ympäristön esteettömyyskartoitusten toteuttamista varten (esim. Kirkkoranta, lammen pururata) Valaistuksen ja penkkien lisääminen luontopolkujen, Pappilanniemen laavun ja Saimaanharju-Kirkonkylä kävelyväylän varrelle mahdollisuuksien mukaan. Liikenneyhteyksien edistäminen 	<p>Taukopenkkejä tuli lisää 5 kpl (v.22 10kpl)</p> <p>Asiointiliikennekokeilu Leväsen, Merenlahden ja Vehkataipaleen alueilla syksyllä 2023</p>
3. Työllisyys ja koulutus	Työnantajien ja työntekijöiden kohtaamisen tukeminen	<ul style="list-style-type: none"> Yhteinen tilaisuus yhteistyössä alueen eri toimijoiden kanssa. 	Koulutustilaisuus ei ole toteutunut 2023.
	Tietoisuuden lisääminen	<ul style="list-style-type: none"> Monikanavainen viestintä 	Eri toimijat ovat osallistuneet kohdennetun viestinnän toteutukseen
4. Itsenäinen elämä	Itsenäisen asumisen tukeminen, palveluiden saatavuus	<ul style="list-style-type: none"> Tukipalveluiden järjestäminen Esteettömät asunnot (yhteistyö kotipalveluiden kanssa) Avoimien neuvontatilaisuuksien järjestäminen (asukasneuvoja ja diakoni) 	Asukasneuvojan avoimet neuvontatapahtumat 20 kpl ja asiakasneuvonta (toimitila- ja kotikäynnit, puhelinvastaanotto)
	Digituen ja opastuksen lisääminen, palveluiden käytön tukeminen	<ul style="list-style-type: none"> Kurssien toteuttaminen kunnan alueella 	Ei ole toteutunut 2023.